

# kitap tanıtım

## İkinci Meşrutiyette İktidar-Muhalefet İlişkileri 1908-1913 Baran Hocaoğlu



Baran Hocaoğlu'nun Kitap Yayınevi'nden çıkan İkinci Meşrutiyette İktidar-Muhalefet İlişkileri 1908-1913 adlı kitabı hakkında fazla Bir şey söylemek istemiyorum. Yalnız benim her zaman savunduğum bir görüş olarak yirminci yüzyılın başındaki Osmanlı imparatorluğu ve buna bağlı olarak İttihat ve Terakki Cemiyeti'ni tanımadan ve bu konularda yazılmış eserleri takip etmeden ne günümüzü, ne de yakın tarihimizi anlamamıza imkan yoktur. 1908 ve 1913 tarihleri arasında iktidar olmadan muktedir olan İttihat Terakki'nin ve bu dönemde kurulan diğer 13 partinin hepsinin birden İttihat ve Terakki'ye muhalif olması ve bütün bunlara rağmen İttihat Terakki'nin 1913 başında yaptığı darbeyle muktedirliğini aynı zamanda iktidara dönüştürmesi kitapta son derece ilgi ve ibret verici bir şekilde irdelenmektedir.

## İmparatorluktan Tanrı Devletine Mehmet Ali Ağaoğulları Levent Köker



Mehmet Ali Ağaoğulları ve Levent Köker'in İmge Yayınlarından çıkan bir düzü araştırma serisinin ikinci olan bu kitap bence serinin en önemli kitabıdır. Roma İmparatorluğu tarihi konu alınarak bizlere M.Ö. 800'lerden M.S. 1300'lere kadar olan bir tarih süreci anlatılmaktadır. Krallık, cumhuriyet, imparatorluk ve tanrı devleti aşamalarından geçen Roma İmparatorluğu tarihinde yaptığımız bu gezintide cumhuriyetten imparatorluğa geçiş süreci benim en çok ilgimi çeken bölüm oldu. Cumhuriyetin hiçbir kurumunu yok etmeden, nasıl bir kişisel diktatörlük kuruluyor bunu ibretle izliyoruz. İsterseniz bu süreci günümüze taşıyabilirsiniz! Daha sonra 300 senelik bir zulüm dönemi geçiren Hristiyanların birden bire Roma'da ön plana çıkmaları ve Roma İmparatorluğu'nun bir din devletine doğru dönüşmesi ve ikiye bölünmesi anlatılıyor. En son bölümlerde ise Batı Roma İmparatorluğu yıkıldıktan sonra oluşan feodalizm, krallarla papaların ilişki ve çelişkileri ile kitap bize feodalizmin üretim ilişkileri dışındaki arka planlarını anlatıyor.